
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 
1 ust. 3 i 4 Zarządzenia Nr 312/05 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu pracy 
Komisji (zm. Zarządzenie Nr 595/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2008 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 
składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej (zm. Zarządzenie Nr 119/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2015 r.) uchyla się § 1 pkt 7. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Architektowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7CA76F-B137-4466-B51C-F4CC2EAEC864. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


